
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie  składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 z późn. zm.) 
oraz § 19 Załącznika do uchwały Nr XVIII-37/2008 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 10 kwietnia 
2008 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Wołomin, zarządzam co następuje:

§ 1. W celu poddania kontroli społecznej spraw o udzielenie pomocy mieszkaniowej, na czas trwania kadencji   
Rady Miejskiej w Wołominie 2018-2023  powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym 
składzie:

1. Agata Bochenek - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie,

2. Aneta Borowiec - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wołominie,

3. Magdalena Bartosiewicz - przedstawiciel Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Wołominie,

4. Grażyna Dylewska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie,

5. Helena Woźniewicz - przedstawiciel Burmistrza Wołomina,

6. Ewa Zawadzka - przedstawiciel Burmistrza Wołomina.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C55A6636-AFC0-4641-A9AC-D19A978DEADC. Ogłoszony Strona 1




